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Valmistelija sivistysjohtaja Ville Hirvikoski, puh. 040 150 5230 
 
  Kunnanhallitus on määrännyt osana talousarvion 2026 valmisteluprosessia, 

että uudet hakuprosessit yli kaksi viikkoa kestävien virkojen ja toimien osalta 
15.9.2025 alkaen tulee käsitellä kunnanhallituksessa tai 
sivistyslautakunnassa täyttölupamenettelyä noudattaen ennen hakuajan 
alkamista. 
 
Yläkouluun ja lukioon tarvitaan ensi lukuvuodeksi useampi määräaikainen 
opettaja eri tehtäviin oppimisen ja koulunkäynnin tuen järjestelyiden, 
muuttuneen opintotarjonnan sekä lakisääteisten virkavapaiden ajaksi. 
Sivistysjohtaja sekä lukion ja yläkoulun rehtori ovat neuvotelleet 
palkkaamistarpeista. Yhteinen näkemys on, että ensi lukuvuodelle 2026 - 
2027 tarvitaan vielä seuraavat määräajaksi palkattavat opettajaviranhaltijat: 
 

1. päätoiminen aineenopettaja (tehtäväalue liikunta, luonnontieteet, 
kehittämistehtävät mm. kouluun kiinnittymisen tuki), 

2. päätoiminen aineenopettaja (tehtäväalue espanjan kieli, reaaliaineet, 
hanketehtävät, resurssi- ja samanaikaisopetus), 

3. opinto-ohjaaja, viransijaisuus n. II – V jakson ajaksi.  
 
Opetustuntien määrä kasvaa lähinnä oppimisen tuen järjestelyiden sekä 
mahdollisesti syksyllä käynnistyvien hankkeiden vuoksi. Hanke- ja 
kehittämistehtävistä sovitaan asianomaisten henkilöiden kanssa ennen niiden 
alkamista. Muu työpanos aiheutuu vakituisten viranhaltijoiden 
työaikajärjestelyistä ja näihin on olemassa varattu määräraha talousarviossa. 
 
Hallintosäännön § 67 mukaan rehtori valitsee koulun määräaikaiset työntekijät 
enintään vuoden ajaksi, joten täyttölupaa anotaan sivistyslautakunnalta. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta myöntää täyttöluvat yläkoulun ja lukion kahden 

aineenopettajan palkkaamiseksi lukuvuodelle 2026 – 2027 sekä opinto-
ohjaajan viransijaisen palkkaamiseksi arviolta II – V jakson ajaksi lukuvuonna 
2026 - 2027. 

 
Käsittely kokouksessa Merkittiin, että lukion ja yläkoulun rehtori Jussi Peltokangas toimi 

kokouksessa asiantuntijana ennen päätöksentekoa klo 19.30 - 19.54. 
 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


